ПРОТОКОЛ № __
Общего собрания _______________________ регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российское общество патологоанатомов»
  «    »                2022 г.

Время проведения общего собрания: с ____  час.  до ____ час.

Место проведения: _______________________________________________ (адрес)

Численность членов РОП в отделении: ____человек.
Из них присутствовали ____ человек (список присутствующих согласно Приложения № 1 к Протоколу № __ общего собрания ____________________________регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российское общество патологоанатомов» от                  2022 г.)

Норма представительства: более половины членов РОП, состоящих на учете в данном отделении.
Кворум имеется. Проведение заседания правомочно.
Председатель общего собрания: _______________
Повестка дня:
1. Выборы секретаря Общего собрания и назначении лица, ответственного за подсчет голосов.

2. Об избрании делегатов от ______________________ регионального отделения на очередной VI Съезд Общероссийской общественной организации «Российское общество патологоанатомов».

1. По первому вопросу: слушали ___________, который предложил избрать секретарем Общего собрания – ___________, подсчет голосов поручить -  ___________.
Голосовали:
«ЗА» - ___ (единогласно).

«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Решили:
Избрать секретарем Общего собрания – ___________, подсчет голосов поручить -  ___________.
  2. По второму вопросу: слушали ___________, который предложил избрать делегатами от ___________ регионального отделения на очередной VI Съезд Общероссийской общественной организации «Российское общество патологоанатомов» __________________.
Голосовали:
«ЗА» - ___ (единогласно).

«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Решили:
Избрать делегатами от ________________________ регионального отделения на очередной VI Съезд Общероссийской общественной организации «Российское общество патологоанатомов» _________________.
         Председатель                 ________________

          ___________
Секретарь                      ________________

           ___________
Приложение № 1
к Протоколу № __ общего собрания _______________регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российское общество патологоанатомов»                 от _____________ 2022 г.

Список присутствующих на общем собрании
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	1.

	Член Российского общества патологоанатомов

	2.

	Член Российского общества патологоанатомов

	3.

	Член Российского общества патологоанатомов

	4.

	Член Российского общества патологоанатомов

	5.

	Член Российского общества патологоанатомов

	6.

	Член Российского общества патологоанатомов

	7.

	Член Российского общества патологоанатомов